Serie S102/SX102
Digitalanzeigen im Einbaugehäuse
Die Digitalanzeigen der Serien S102 und SX102 sind kompakte Geräte für den Einbau in Frontplatten
oder Schalttafeln. Die Zeichenhöhe der numerischen Ver  sionen beträgt 14 oder 25 mm, die der alphanumerischen
Versionen 18 oder 30 mm.
2S102
 F101 F102 F103 F120 F130 F141 F152 F161 F201 F202 F203 F210 F218 F220 F227 F235
 g kg t t/h daN l l/s ℓ mm cm m m3 m/min km/h m/s m3/min

Masszeichnung B C D
30 mm Zeichenhöhe 8 Zeichen
Typenbezeichnung SX10208/30/0x001/0Bxx
Masszeichnung D
Menügeführte Parametrierung
Betriebsarten, Gerätefunktionen und
Parameter werden in einem Menü definiert.
Masszeichnung B Masszeichnung C Masszeichnung D
Serie SX102
Geräte für alphanumerische
Zeichendarstellung
Masse in mm
5SX102
Datenschnittstellen
Profibus DP SX102xx/xx/xxxxx/xxK0
Modbus RTU SX102xx/xx/xxxxx/xxM0
RS485/RS232 SX102xx/xx/xxxxx/xxS0
20 mA TTY/RS232 SX102xx/xx/xxxxx/xxT0
Profinet  siehe separaten Prospekt
Technische Daten
Betriebsspannung 24 V DC ±15 %, galvanisch getrennt,
 verpolungsgeschützt
Schutzart IP40 frontseitig, optional IP65
 (Gehäuse 96 x 48 mm)
 IP65 frontseitig
 (Gehäuse 144 x 72 und 240 x 72 mm)
Anschlusstechnik Steckbare Schraubklemmen,
 Profibus 9poliger DSubStecker
Ausführliche technische Daten sind den Bedienungsanleitungen
zu entnehmen.
LED-Farben
Rot  SX102xx/xx/xRxxx/xxxx
Grün  SX102xx/xx/xGxxx/xxxx
Optionen
Schutzart IP65 frontseitig1 SX102xx/xx/xxxx1/xxxx
¹ Gilt für SX10206/18/0x00x/0Bxx
6S102/SX102
DEUTSCHLAND
Siebert Industrieelektronik GmbH
Siebertstrasse
D66571 Eppelborn
Tel. +49 6806 9800
Fax +49 6806 980999
ÖSTERREICH
Siebert Österreich GmbH
Simmeringer Hauptstrasse 24
A1110 Wien
Tel. +43 1 740 401 53
FRANKREICH
Siebert France Sarl
4 rue de l‘Abbé Louis Verdet
F57200 Sarreguemines
Tel. +33 3 87 98 63 68
Fax +33 3 87 98 63 94
NIEDERLANDE
Siebert Nederland B.V.
Jadedreef 26
NL7828 BH Emmen
Tel. +31 591 633 444
Fax +31 591 633 125
SCHWEIZ
Siebert AG
Bützbergstrasse 2
CH4912 Aarwangen
Tel. +41 62 922 18 70
Fax +41 62 922 33 37